
 
 

ПУХІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ЗАЗИМСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Пухівський ЗЗСО) 
вулиця Поштова,14, село Пухівка Броварський район  Київська область 07413 

тел/факс (045)9426233 E-mail: pukhivka_nvo@ukr.net; код ЄДРПОУ 25299307 

 

НАКАЗ  

31.08.2022                                       с. Пухівка                         № 01-04/92 од 

Про роботу Пухівського ЗЗСО 

з 17 жовтня 2022 року  

 

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про місцеві державні адміністрації», «Про повну загальну середню освіту», 

Кодексу цивільного захисту України, постанов Кабінету Міністрів України від 

10 березня 2017 р. № 138 «Деякі питання використання захисних споруд 

цивільного захисту» та від 24 червня 2022 р. № 711 «Про початок навчального 

року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», Положення про 

організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 23.01.2018 за № 100/31552, керуючись 

Протоколом засідання оперативного штабу Ради оборони Київської області від 

13.10.2022р. № 163,  наказу  управління освіти, культури, молоді та спорту 

Зазимської сільської ради Броварського району Київської області від 14.10.2022 

№ 01-03/64 «Про роботу комунальних закладів освіти в Зазимській сільській 

територіальній громаді з 17 жовтня 2022 року» з метою створення безпечних 

умов для навчання та праці учасників освітнього процесу в комунальних 

закладах освіти Зазимської сільської ради в 2022/2023 навчальному році,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Продовжити дистанційну форму навчання в Пухівському ЗЗСО 

Зазимської сільської ради з 17 жовтня 2022 року і до завершення періоду 

посиленої загрози ракетних обстрілів. Зміна форми навчання відновиться в 

залежності від безпекової ситуації. 

2. Продовжити освітній процес за дистанційною формою навчання на 

єдиній освітній платформі HUMAN, в межах повноважень; 



 

3. Бєляєвій Г.М. завідуючій Рожнівської філії утримувати захисні 

споруди цивільного захисту та найпростіші укриття в стані готовності до 

прийому мешканців (жителів) та забезпечити захисні споруди цивільного 

захисту медикаментами, медичними засобами надання домедичної допомоги,  

мінімальною кількістю продуктів харчування довготермінового зберігання, 

шанцевим інструментом, меблями, питною водою та засобами гігієни тощо 

відповідно до кількості місць, а також первинними засобами пожежогасіння 

(відповідно до встановлених норм для приміщень відповідного 

функціонального призначення). 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор         Ірина ГРИЦЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

 
_____________Надія Микал 

«____»______________2022р. 

_____________Оксана Бахіна 

«____»______________2022р. 

_____________Любоав Омеля 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Вашук 

«____»______________2022р. 

_____________Ганна Костюк 

«____»______________2022р. 

_____________Володимир Власов 

«____»______________2022р. 

_____________Людмила Миронова 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Саваскул 

«____»______________2022р. 

_____________Ірина Богун 

«____»______________2022р. 

_____________Олена Філоненко 

«____»______________2022р. 

_____________Маргарита Чинякова 

«____»______________2022р. 

_____________Олена Рибалко 

«____»______________2022р. 

_____________Віктор Шевченко 

«____»______________2022р. 

_____________Надія Омеля 

«____»______________2022р. 

___________Дарина Наймушина 

«____»______________2022р. 

 

_____________Ольга Ткачук 

«____»______________2022р. 

_____________Світлана Пиндюра 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Вареник 

«____»______________2022р. 

_____________Валентина Куліш 

«____»______________2022р. 

_____________Ельнара Мердимшаєва  

«____»______________2022р. 

_____________Надія Ярош 

«____»______________2022р. 

_____________Олег Андрієнко  

«____»______________2021р. 

___________Валентина Пономаренко 

«____»______________2022р. 

_____________Валерій Мороз 

«____»______________2022р. 

_____________Андрій Мацаєнко 

«____»______________2022р. 

___________Віталій  Квартврмейстер 

«____»______________2022р. 

___________Сергій Шебек 

«____»______________2022р. 

___________Володимир Нагорний 

«____»______________2022р. 

_____________Ганна Бєляєва 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Боровик 

«____»______________2022р. 

_____________Оксана Мехед 



«____»______________2022р. 

_____________Максим Боровик 

«____»______________2022р. 

_____________Світлана Руденко 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Ворона 

«____»______________2022р. 

_____________Оксана Сорочан 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Скочко 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Каменяр 

«____»______________2022р. 

_____________Ігор Бабій 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Гладишко 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Дворник 

«____»______________2022р. 

_____________Ірина Сухотепла 

«____»______________2022р. 

_____________Тетяна Луценко 

«____»______________2022р. 

 

___________Галина Манилюк 

«____»______________2022р. 

_____________Надія Ячник 

«____»______________2022р. 

_____________Любов Нем’та 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Сулима 

«____»______________2022р. 

_____________Леся Бабич 

«____»______________2022р. 

_____________Алла Михайленко 

«____»______________2022р. 

_____________Валентина Джебка 

«____»______________2022р. 

_____________Людмила Різаненко 

«____»______________2022р. 

_____________Олена Климась 

«____»______________2022р. 

_____________Лідія Ворона 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Терещенко 

«____»______________2022р. 

_____________Валентина Павлик 

«____»______________2022р. 

_____________Стицюк Галина 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Хоменко 

«____»______________2022р. 

_____________Інна Бузмакова 

«____»______________2022р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


